
DODATEK č. 1
uzavřený na základě usnesení Rady Městské části Praha 4 č. 4IR-1237/2010 ze dne 

13.10.2010 k nájemní smlouvě č. 1152/05/NEBYTY/OBFM/CIZI 
uzavřené dne 5.10.2005 mezi těmito smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

1. Městská část Praha 4

zastoupená: Pavlem Caldrem, radním, na základě plné moci ze dne 24.11.2010
se sídlem: Táborská 350, 140 45 Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
bank. spoj.: 
ě.účtu:
/dále jen „pronajímatePV

2. Divadlo Na Fidlovačce, s.r.o.
jednající: Tomášem Tvarůžkem, jednatelem
se sídlem: Křesomyslova 625, 140 00 Praha 4
IČ: 25658808
DIČ: CZ25658808
společnost zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58826 
/dále jen „nájemce‘V

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto

dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 5.10.2005:

II.

1. Článek III. odst. 3.1. smlouvy se mění takto:

3.1. Předmětem nájmu je objekt č.p. 49, Boleslavova 13, k.ú. Nusle na pozemku pare. č. 101/2, 
k.ú. Nusle o celkové užitné ploše 619 m2 specifikovaný v čl. II. odst. 2.1. smlouvy a ve 
výpočtovém listu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy, vyjma zařízení tepelného 
hospodářství (plynové kotelny) v tomto objektu.



2. Článek VIII. odst. 8.8. smlouvy se ruší a mění tak, že nově zní:

8.8. Nájemce je povinen umožnit pnstup oprávněných pracovníků společnosti 4-Energetická, 
a.s., se sídlem Táborská 350/32, Praha 4, která je nájemcem zařízení tepelného hospodářství ve 
vlastnictví HMP, svěřené do správy MČ Praha 4, do plynové kotelny umístěné v objektu 
uvedeném v čl. II. odst. 2.1. smlouvy, za účelem provozování, údržby a správy tohoto zařízení 
tepelného hospodářství.

III.

3.1. V ostatních částech zůstává nájemní smlouva ze dne 5.10.2005 beze změny.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.9.2010.

3.4. Tento dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - výpočtový list
Příloha č. 2 — plná moc Pavla Caldra ze dne 24.11.2010

V Praze dne - 9 "IZ* 2010

Pavel Caldr 
radní MČ Praha 4 
/za pronajímatele/



Dne: 25.11.2010 DBS Domovní Evidenční Systém
VÝPOČTOVÝ LIST nájmu

Vlastník MČ PRAHA 4 4-MAJETKOVÁ A.S. 
Správce MČ P4 zast. 4-Majetková, a.s. 

Táborská 350 
140 00 Praha 4 
Tel. :

IČ vlastníka 00063584 
IČ správce 28477456 
DIČ správce CZ28477456 
Banka 
Účet

Nebytový prostor č.: 300 Boleslavova 49.00/0
Var. symbol Praha 4

Nájemce DIVADLO NA FIDLOVAČCE
Křesomyslova 625.00/0 Peněžní ústav

147 00 Praha 4 Číslo účtu
okres: Praha 4 Specif.symbol
IČ : 25658808 Telefon

Fax

Směrné číslo (vodné) : 0025 Počet osob :
Účel nájmu :

DIVADLO
Celková Cena za m2 Roční
plocha za rok nájemné

Započítat. podl, plocha 
ÚT TUV

kulturní, společensk 619.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Počet Podlaží
místností 0 0 619.00 151725.91 0.00 0.00

Měsíční náj emné Náj emné 12644.00

12644.00

Celkem nájemné a služby měsíčně 12644.00

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy.
PŘI PLATBĚ NA ÚČET VŽDY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL NEBYTOVÉHO PROSTORU!
V případě pozdní platby bude účtován úrok z prodlení dle nájemní smlouvy.

V dne

Náj emce Pronaj ímatel



PLNA MOC
Ing. Pavel Horálelc, starosta městské části Pralia 4, se sídlem Praha 4, Táborská 350

tímto zmocňuje 

Pavla Caldra, radního městské části Praha 4

k podepisovám' veškerých právních úkonů v oblastí hospodaření s b34.ovými domy, v oblasti 
privatizace b3'tového fondu včetně zastavěných a souvisejících pozemků a v oblasti hospodaření 
s nebytovými objekt3', zejména nájenmích smluv, dohod o ukončení nájmu, ^Tpovědí, smluv 
o stavebních úpravách nemovitostí, smluv o smlouvě budoucí, kupmch smluv a návrhů na vklad, 
smluv o směně nemovitostí, prohlášení vlastníka, dohod o zániku předkupního práva, potvrzení 
zástavm'ho věřitele, čestného prohlášení (dle Statutu hl.m.Pralty § 18), smluv o výpůjčce, 
o zřízem' věcného břemene, tedy právních úkonů týkajících se b3'tů, b3Aových domů, nebytových 
prostor, neb34:ových objektů, bytových a neb34,ových jednotek a pozemků městské části Praha 4, 
v souladu s usnesením Rady městské části Pral'ia4 č. 2NR-21/2010 ze dne 24.11.2010.

V Praze dne 24.11.2010

Přijímám zmocně:

starosta městské části Praha 4


